*1010006327*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園縣政府家庭教育中心　函

地址：33001桃園市縣府路1號14樓

承辦人：吳凱瀅

電話：03-3323885

傳真：03-3333063

電子信箱：family@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月15日

發文字號：桃家教字第1010001983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「喜閱家庭－親子共學遊戲營」、「『我和我的孩子』手冊推廣說明會」、「父

母成長學苑」活動簡章各乙份(0001983A00_ATTCH8.pdf、0001983A00_ATTCH10.p

df、0001983A00_ATTCH9.pdf)

主旨：檢送本中心「喜閱家庭－親子共學遊戲營」、「『我和我

的孩子』手冊推廣說明會」、「父母成長學苑」活動簡章

各乙份，請　貴單位協助宣傳，並鼓勵有興趣者踴躍參加

，請　查照。

說明：

一、本活動辦理時間、地點如下：

(一)喜閱家庭－親子共學遊戲營

１、活動時間

(１)平日班：101年11月29日、11月30日（週四、五上

午09:00-12:00），共計六小時。

(２)假日A班：101年12月01日、12月02日（週六、日上

午09:00-12:00），共計六小時。

(３)假日B班：101年12月08日、12月09日（週六、日上

午09:00-12:00），共計六小時。

２、活動地點：家庭教育中心會議室（桃園市莒光街1號

3

97

第2頁，共3頁

裝

訂

線

—桃園國中斜對面）。

３、參加對象與人數：2足歲至6歲幼兒及家長，親子可同

時參與者，每班8-12對。

４、研習費用：每對300元整，參加者贈送親職教育叢書

一冊。

(二)「我和我的孩子」手冊推廣說明會

１、活動時間

(１)假日場：101年12月02日（日）14:00-16:00。

(２)平日場：101年12月05日（三）09:00-11:00。

２、活動地點：家庭教育中心（桃園市莒光街1號—桃園

國中斜對面）。

３、參加對象與人數：家有幼稚園、小學階段兒童之家長

，以100人為限 。

４、活動費用：免費，需事先報名，凡完成報名手續且準

時出席者，於活動結束後，贈送「我和我的孩子」學

習教材一套。

(三)父母成長學苑

１、活動時間：101.12.04、101.12.11（二）19:00-21:0

0。

２、活動地點：桃園市宏昌六街296號（中山國小側門）

。

３、參加對象與人數：家長，每班以25人為限。

４、活動費用：免費，請事先報名，額滿為止。

二、本活動可登錄「公務人員終身學習護照」、「教師研習時

數」及「愛的存款簿學習護照」。活動當天需簽到／簽退

3

97

第3頁，共3頁

裝

訂

線

，請勿遲到，遲到超過20分鐘者，不開放簽到。未依規定

簽到／簽退者，一律不核發研習時數。

三、報名方式及活動相關細節請參閱活動簡章，活動簡章可至

家庭教育中心網站（http://family.tyc.edu.tw/）下載

。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關(桃園縣政府家庭教育中心除外)、本縣各鄉

鎮市公所、本縣各級農會、本縣各大專院校、本縣各公立高中職（含國立）、本

縣公私立各國中小、本縣各公立幼稚園、本縣四大廠協會、本縣七大政府開發工

業區

副本：本府家庭教育中心 2012-11-19
10:15:58